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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92027006A

2. Data e Regjistrimit 27/08/2009
3. Emri i Subjektit INISIATIVA HIDROELEKTRIKE SHQIPTARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Kthesa e Kamzes, Pallati perballe 
Spitalit Hygeia, Kati 4 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.000,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, transmetimin, shperndarjen dhe shitjen e 

energjise elektrike,ndertimin e centraleve per prodhimin e 
energjise elektrike,ristrukturimin dhe fuqizimin e centraleve 
elektrike,dhenien e sherbimit te asistences 
teknike,mirembajtjen dhe riparimin e te gjithe makinerive e 
pajisjeve, duke perfshire asistencen teknike, mirembajtjen 
dhe riparimin çdo lloj  ndertese.Kerkimin e zhvilimin e 
sistemeve per permisimin e prodhimit, formimin profesional 
dhe administrues te personelit dhe bashkpunetoreve, 
pjesmarjen ne programe nderkombetare dhe bashkpunimin 
me njesi ekonomike te BE-se, per zbatimin e programeve te 
veçante, çdo veprimtari tjeter e lejuar nga ligji.
Stefano Frandino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2020                Deri: 12/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvioAllamandi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 105.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 700,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GuximByberi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 2.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

EMMEQUATTRO
               Para: 300.000,00                Natyre: 
2.000,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
14.4 Komente (nëse ka)

ETEA RINNOVABILI
               Para: 795.000,00                Natyre: 
5.300,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

53,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INISIATIVA HIDROELEKTRIKE 
SHQIPTARE
E-Mail: imeraj.drilona@eteagroup.com  
Telefon: 0692392376 44803141 
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-404290-06-10 u be 
shenimi:Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme 
te ortakeve te shoqerise date 27.05.2010 ne te cilin eshte 
vendosur :Kuotat e nenshkruara do te paguhen nga ortaku 
ekszistues dhe ortaket  e rinj brenda 1 (nje) muaji nga data e 
nenshkrimit, si dhe behet depozitimi i statutit te ri te 
shoqerise date 27.05.2010.Me vertetimet bankare dt 9 dhe 10 
qershor 2010,vertetohet shlyerja e kapitalit,te rritur me 
vendimin e dt 27-05-2010.Depozitim i vendimit dt 27-10-
2010 nr,rep 1152,kol 286/1.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C4E23A-A15A-4964-8E19-3B4B8F5FA7C9
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-284415-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404290-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000,00"          u be            "1.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-404290-06-10 u 
be shenimi:Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve te 
shoqerise date 27.05.2010 ne te cilin eshte vendosur :Kuotat e nenshkruara do te 
paguhen nga ortaku ekszistues dhe ortaket  e rinj brenda 1 (nje) muaji nga data e 
nenshkrimit, si dhe behet depozitimi i statutit te ri te shoqerise date 27.05.2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Guxim Byberi")                      Numri i aksioneve "2.000,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "300.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Silvio Allamandi")                      Numri i aksioneve "700,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "105.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EMMEQUATTRO")                      Numri i aksioneve 
"2.000,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "300.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ETEA s.r.l")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("795.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ETEA s.r.l")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("53,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ETEA s.r.l")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("5.300,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stefano Frandino")                      Nga data 
"27/05/2010             Ne daten "27/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Silvio Allamandi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0AC000-B514-43DC-B616-79BB23B1F8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BB09A3-6549-41E2-AB37-B6E448A07117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16CAB07-2CDF-406A-8D51-C543D12A90C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6CA90E-2FF1-4E48-816D-04733D81A823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8AD6A7-A990-4419-8BA2-3AC84BF31C9A
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14/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406386-06-10
Koment ishte            ("Ne çeshtjen me numer CN-404290-06-10 u be shenimi:Depozitim i 
vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve te shoqerise date 27.05.2010 ne te cilin 
eshte vendosur :Kuotat e nenshkruara do te paguhen nga ortaku ekszistues dhe ortaket  e 
rinj brenda 1 (nje) muaji nga data e nenshkrimit, si dhe behet depozitimi i statutit te ri te 
shoqerise date 27.05.2010.")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-404290-06-
10 u be shenimi:Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve te 
shoqerise date 27.05.2010 ne te cilin eshte vendosur :Kuotat e nenshkruara do te 
paguhen nga ortaku ekszistues dhe ortaket  e rinj brenda 1 (nje) muaji nga data e 
nenshkrimit, si dhe behet depozitimi i statutit te ri te shoqerise date 27.05.2010.Me 
vertetimet bankare dt 9 dhe 10 qershor 2010,vertetohet shlyerja e kapitalit,te rritur 
me vendimin e dt 27-05-2010.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443591-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Pallati perballe Spitalit Hygeia, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pallati i ri, kati 1, kthesa e Kamzes, prane "Eurolines".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-458661-10-10
Koment ishte            ("Ne çeshtjen me numer CN-404290-06-10 u be shenimi:Depozitim i 
vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve te shoqerise date 27.05.2010 ne te cilin 
eshte vendosur :Kuotat e nenshkruara do te paguhen nga ortaku ekszistues dhe ortaket  e 
rinj brenda 1 (nje) muaji nga data e nenshkrimit, si dhe behet depozitimi i statutit te ri te 
shoqerise date 27.05.2010.Me vertetimet bankare dt 9 dhe 10 qershor 2010,vertetohet 
shlyerja e kapitalit,te rritur me vendimin e dt 27-05-2010.")          u be            ("Ne 
çeshtjen me numer CN-404290-06-10 u be shenimi:Depozitim i vendimit te asamblese 
se pergjithshme te ortakeve te shoqerise date 27.05.2010 ne te cilin eshte vendosur 
:Kuotat e nenshkruara do te paguhen nga ortaku ekszistues dhe ortaket  e rinj 
brenda 1 (nje) muaji nga data e nenshkrimit, si dhe behet depozitimi i statutit te ri te 
shoqerise date 27.05.2010.Me vertetimet bankare dt 9 dhe 10 qershor 2010,vertetohet 
shlyerja e kapitalit,te rritur me vendimin e dt 27-05-2010.Depozitim i vendimit dt 27-
10-2010 nr,rep 1152,kol 286/1.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4ADCDE-52D1-466C-99F4-AF3BF0A88E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E494A6D-EAAD-4C9A-87DE-235D74F3C6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9002C165-66CE-4ED6-8C22-8076125AD602
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516922-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise date 11.02.2011 per 
miratimin e qe shoqeria te hyje ne negociata ,te kryesoje bashkimin e shoqerive  dhe te 
nenshkruaje marreveshjen e Bashkimit te Perkohshem te Shoqerive etj.  Depozitim i 
vendimit te shoqerise date 03.12.2010 per miratimin e kontrates se huase lidhur ndermjet 
shoqerise  se perfaqesuar nga Z.Stefano Frandino ne cilesine e huadhenesit dhe shoqerise 
"GJO-SPA POWER"Shpk te perfaqesuar nga Z.Silvio Allamandi ne cilesine e huamarresit 
ne shumen 7.500.000 Euro.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("44803141")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583029-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-724041-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit të Themelimit të shoqërisë "Etea 
Rinnovabili Srl". Depozitimi i Ekstraktit të shoqërisë "Etea Rinnovabili Srl".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ETEA RINNOVABILI")                      Numri i aksioneve 
"5.300,00             Perqindja ne kapital "53,00             Kontributi ne para "795.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ETEA s.r.l")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D813105-691C-4F43-AB3A-AAB03176C9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7DD538-3755-43A3-9084-F964FBC7EAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128942E8-8DB4-4F97-891D-6FD99C1649BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78650FAA-E66C-403A-8201-FDD862D82847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6EB15F-8B4D-4DAD-B9E3-51B431D92853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F42D2D1-7DBA-4D83-B5BF-8CAB40F852D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680F7104-ECFB-47F3-AB56-934D1F6744A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F465DC-EA0D-45DE-B299-D95464C4AA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D529892F-B32D-4E83-BA5C-161E785A0BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D529892F-B32D-4E83-BA5C-161E785A0BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF12F03-4F55-4478-89CD-40D995752076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809CD35C-839E-437E-8266-BC21ACE72FFC
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07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784474-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit ushtrimor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163596-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-200059-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-279261-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.08.2015, ku eshte vendosur riemerimi i z.Stefano Frandino si administrator per pese 
vjet. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Frandino")                    
, Nga Data ishte                      ("27/05/2010")            u be              ("27/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Frandino")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2015")            u be              ("27/08/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE9BCDC-1844-471E-9511-06D8A69EEA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517543A7-C209-4523-975B-2021D80C3484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCCF458-3E67-4F45-8242-478689AD007F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BD6341-3FDB-4B0D-8765-06635D2A1364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF07F81-CC08-4DB9-AED3-3880CE8B95B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5114C3-22C8-4409-B7CC-3A944ADF6C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8054DC2-B21B-400D-8CF8-81089BE07D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97B0DE6-82ED-45CD-8BBD-887E3BDA1555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6CAF94-E21A-4ED9-A399-895C758B0226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58F8FBD-FE3C-44BA-BACF-CED0F779EF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02657BA2-80A9-437B-96FD-5352A375F287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49C8D0E-DFBB-4A20-9CF6-74E8211FB6DD
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810664-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818529-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883560-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357192-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-586019-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Kontrates se Kredise Bankare, date  21.11.2017  
Nr. 3644 Rep. Nr. 1176 Kol.. lidhur midis shoqerise Inisiative Hidroelektrike Shqiptare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA986BE-6CF2-4454-A5BE-F3FF1B81B1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED44762-49C9-454B-970F-69E729849D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2DDA6A-A2F2-492D-9B69-8B2A15703D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C190C13B-319E-40FD-8567-B8401C73CB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78105722-AE7A-4A91-B5C2-CBC375A7E40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A4EEEC-FEBF-4F60-88A5-E9E2D9338114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2E27B4-B1A4-4A19-9949-23C98C7FCD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1CBEA0-F8E6-40D5-AC29-41442501347C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AE568B-E615-474A-AB90-7AFC85812E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB206691-6F4A-41AD-B799-DB10C33D67A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19663DFB-CAA5-48F3-86A5-B5327ABD83A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21578B70-0B53-4711-AC70-B814BD3EDAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A8CE1F-36DE-4216-A60B-C869626BD708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9179B52A-BB34-4BFB-89FB-DF98EC3FFE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427ACAA1-CFF8-4FB1-A6AB-E4EE7A50BFF2
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sh.p.k dhe Bankes Intesa Sanpaulo sh.a. Depozitimi i vendimit, date 10.11.2017.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867140-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256637-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566820-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607029-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2020 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A9E001-F12E-4A67-8AA6-36372F0732A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175DB42F-AE3C-47FF-9965-4BC36F237048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175DB42F-AE3C-47FF-9965-4BC36F237048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3CBCAC-85FF-479B-8D85-B897D67A0771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7426A004-F812-4680-98A3-0A6956C404B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBFA872-86CF-4E97-AFF7-6CF894F8A56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51805DA-D0C0-4133-95D7-6DC8DE6C1941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B6FC47-9C35-49B5-B072-92FAE5FACDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABC2351-5731-4F00-A800-9FBD4F770F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB388B97-95F6-4042-8C38-43298DADB083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F70E38-04AB-41EB-812C-593716BD2497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CDE8F0-92E6-45E2-AA26-6BFDFAB800F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7236FE5D-EF92-42FB-9479-7923951EAC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB0BE5B-1104-4836-9689-79B0EBAD9730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E2446F-DA75-4B5F-B8C2-1F15BADE76C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2DEA02-6989-4364-94AC-3FC07F782FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623C3759-196E-4589-8D2A-CFCF2F3DBD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84C3B66-239C-4627-8097-EC508CB45A4B
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vendosur:Administrator i shoqerise riemerohet Z. Stefano Frandino per nje periudhe 5 
vjecare duke filluar nga data e sotme.Te gjitha veprimet e kryera prej tij nga momenti i 
perfundimit te afatit te emerimit te pare deri me tani do te quhen te vlefshme.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("imeraj.drilona@eteagroup.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Frandino")                    
, Nga Data ishte                      ("27/08/2015")            u be              ("12/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Frandino")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/08/2020")            u be              ("12/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659258-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
20.01.2021, ku është vendosur: Shpërndarja e një pjese të fitimeve të vitit ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744923-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796861-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.10.2021 për shpërndarjen e një 
pjese të fitimeve për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5610BEEC-1ED9-4682-B3E9-674B591B79BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5610BEEC-1ED9-4682-B3E9-674B591B79BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2107D6C0-BA1B-4058-8179-A90BDE1F27A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC40B2C8-0AED-4878-B60E-EF0D132415E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87FC33D-06C0-48C6-B016-3B1E953058FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF1FF3C-3D4F-4B0D-9108-52C4D9BAED5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8C635A-5D35-4B4D-93D9-E61201C41EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8C635A-5D35-4B4D-93D9-E61201C41EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4737743-CF24-4605-B579-685664161D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B153D8-6DF0-4E76-86EA-894DCDDB2E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B9158D-528C-4198-B5AE-A120CE9AB783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B619046-F8E1-4B97-A3E5-DB346C891272
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8726892E-E9EE-4DA1-A02D-74AE9D66E6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC706F34-05CA-471E-BCCB-7D0A02D1D06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC706F34-05CA-471E-BCCB-7D0A02D1D06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D038619-F883-4F90-A17E-CF3011BE3C8E

